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ÖNKORMÁNYZATI 
RENDELETE 

 
A helyi adókról 

 
Magy Község Önkormányzatnak Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény (továbbiakban Htv. )1.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel 
a 6.§-ban megfogalmazott szabályokkal, valamint a településen korábban bevezetett helyi 
adószabályokra az alábbiakat rendeli el: 
 

1. § 
(1) Magy Község Önkormányzata határozatlan időre az alábbi adónemeket vezeti be: 

a) Magánszemélyek kommunális adója 
b) 1 

 
2. §2 

Magánszemélyek kommunális adója adómértéke a Htv. a 11. §-ában meghatározott 
adótárgyanként, illetőleg lakásbérleti jogonként 8.000.- Ft 
 

3. §3 
(1)  

a)  
b)  

 
4. § 

(1) A helyi adók tekintetében Htv-ben meghatározottakon túl: 
a) további mentességek, kedvezmények nincsenek; 
b) további részletes szabályokat nem alkot. 

 
5. § 

Ez a rendelet 2017. február 11-én lép hatályba és ezzel egyidejűleg hatályát veszti a Magy 
Község Önkormányzati Képviselő-testületének a helyi adózás rendjéről szóló 17/2007. 
(XII.13.) számú rendelete. 

 
 

 Czirják István sk. Molnár Tibor Illés sk. 
 polgármester jegyző 

                                                           
1
 2018. január 1-jével hatályon kívül helyezte Magy Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2017. 

(IV.29.) önkormányzati rendelete. 
2
 Módosította Magy Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2017. (IV.29.) önkormányzati rendelete. 

3
 2018. január 1-jével hatályon kívül helyezte Magy Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2017. 

(IV.29.) önkormányzati rendelete. 


